
 
 
 
 
Raadsbesluit 
 

 

 

De Raad van de gemeente Druten, 

 

Overwegende dat er een verzoek van het Algemeen bestuur van de GR MARN is gekomen 

om de tekst van de gemeenschappelijke regeling te wijzigen. 

 

Gelezen het voorstel van het college van dinsdag 5 februari 2019; 

 

Gelet op het bepaalde in de Wet gemeenschappelijke regelingen; 

 

Besluit: 

 

1. toestemming te geven aan het college van burgemeester en wethouders en de 

burgemeester om de wijziging van de gemeenschappelijke regeling 

Milieusamenwerking en Afvalverwerking Regio Nijmegen (MARN) conform bijgevoegd 

ontwerpbesluit ‘Voorstel wijziging tekst van de gemeenschappelijke regeling MARN’ 

vast te stellen; 

2. vast te stellen de wijziging van de gemeenschappelijke regeling Milieusamenwerking 

en Afvalverwerking Regio Nijmegen (MARN) conform bijgevoegd ontwerpbesluit 

‘Voorstel wijziging tekst van de gemeenschappelijke regeling MARN’  

 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van donderdag 28 februari 2019; 

 

 

de raadsgriffier (plv.),     de voorzitter, 

 

 

 

H.W.G.M. Vreman   .  C.A.A. van Rhee-Oud Ammerveld 


